РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62

30.08.2023г.                № 51

                                                                       ПРИКАЗ

       «Об утверждении плана внутришкольного

       контроля на 2023-2024 учебный год»

1.Утвердить план внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год в

соответствии с функциональными обязанностями.

2.Назначить уполномоченными на проведение ВШК:

 Арзамулову Р.И. –заместителя директора по УВР

 Магомедову З.Л. - заместителя директора по УВР

 Эльмурзаеву М.С. -заместителя директора по ВР

 Гладневу Л.И.  - заместителя директора

 Хайбулаева М.Г.- завхоза

 Руководителей школьных методических объединений.

     3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                Директор школы_________________Р.М.Маталова

                                                       С приказом ознакомлены: ______

mailto:mg-shkola@yandex.ru